
2016 年 11 ⽉吉⽇ 
 

⼀般社団法⼈ ⽇本授業 UD 学会 

授業 UD カレッジ 特別⽀援教育コース受講について 

 
 第 1 回、第２回授業 UD カレッジで特別⽀援教育コースをご受講の皆様に、
今後の特別⽀援教育コースご受講についてご案内いたします。 
 
 第１回、第２回と特別⽀援教育コースの講座順序に変更がございましたため、
ご受講の皆様には⼤変ご迷惑をおかけしております。 
 今後は、第３回授業 UD カレッジの講座順序で実施してまいります。 
  
 ただし、第１回、第２回で特別⽀援教育コースご受講の⽅の中には、「１講座
のみを受講したい」などといったご要望があるかと存じます。 
 そこで、今回「第１回、第２回と特別⽀援教育コースを受講された正会員の
⽅のみの特別措置」として、１講座当たり 1,500 円にて受講していただけるよ
うにします。期限は、第６回カレッジ受講までといたします。 
 その際、お申し込みについては、授業 UD カレッジお申し込みフォームから
ではなく、１講座単位の受講希望をご記⼊の上、直接、学会事務局へメール
（udjapan.office@gmail.com）で、ご連絡ください。 
＊メールには、⽒名、会員番号、特別⽀援教育コース受講回（第１回もしくは
第２回）、受講希望の講座名をご記⼊ください。 
 
 なお、他のコースでは適⽤となりません。特別⽀援教育コースのみでの特別
措置となります。何卒ご了承ください。 
 

 

  ⼀般社団法⼈ ⽇本授業 UD 学会 

  〒102-0074 東京都千代⽥区九段南 1-5-6 りそな九段ビル５階 KS フロア 

  Tel: 03-6869-3764（平⽇ 9:30〜17:00） 

  Mail: udjapan.office@gmail.com 

  URL: http://www.udjapan.org/ 


